

Artikelomschrijving: food atelier pretzelkoker

Barcode: 8710296950126

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, plantaardig raapzaadolie, 3,6% zeezout, TARWEmoutbloem, gist, emulgator mono- en diglyceriden van vetzuren zuurteregelaar natriumhydroxide rijsmiddel natriumbicarbonaten.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: AS+AN+AP+AY+AM

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ/395 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	72 g
Vetten	2,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11 g
Natrium	3,6 g

Artikelomschrijving: herman g nacho chips

Barcode: 8720039941427

Lijst met ingrediënten

Maïs (76%), zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Kan sporen van gluten, melk en soja

bevatten.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2129kJ (509kcal)
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	61
Waarvan suikers	2,1
Vetten	26
Waarvan verzadigd	1,9
Voedingsvezels	4,3
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: herman g marshm bbq set

Barcode: 8720039941465

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

## Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: herman g kruidenbotermix

Barcode: 8720039941366

## Lijst met ingrediënten

water, peterselie (21,3%), knoflook, sjalot, zout, basilicum (4,9%), bieslook (4,1%), peper, zonnebloemolie, voedingszuur (E330), stabilisatoren (E412, (E415), zuurteregelaar (E514), conserveermiddel (E202).

## Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	273kJ (65kcal)
Eiwitten	3
Koolhydraten	11,8
Waarvan suikers	1,2
Vetten	1,1
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	2,5
Natrium	8,9

Artikelomschrijving: herman g pannenkoek sh melkpak

Barcode: 8720039941441

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder, maltodextrine, zout, aroma.

## Bijzonderheden

Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	764kJ (181kcal)
Eiwitten	7,1
Koolhydraten	32,6
Waarvan suikers	7,1
Vetten	2,2
Waarvan verzadigd	1,3
Voedingsvezels	1
Natrium	0,5

Artikelomschrijving: herman g gourmetbrood

Barcode: 8720039941410

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, gedroogde bakkergist, kruiden en specerijen, rogge zuurdesempeoder, dextrose, zout.

## Bijzonderheden

Kan sporen van melk en ei bevatten

## Allergenen

Tarwe, rogge

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1059kJ (251kcal)
Eiwitten	1,7
Koolhydraten	43,3
Waarvan suikers	1,2
Vetten	5,5
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	6,4
Natrium	1

Artikelomschrijving: herman g olijfolie

Barcode: 8720039941489

## Lijst met ingrediënten

Rechtstreeks uit olijven en op mechanische wijze verkregen olijfolie

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3389kJ (824kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	91,6
Waarvan verzadigd	12,8
Voedingsvezels	0
Natrium	0



Artikelomschrijving: herman g satesaus

Barcode: 8720039941373

## Lijst met ingrediënten

pinda's (65%), basterdsuiker (suiker, suikerstroop,

kleurstof, karamel (E150c)), gemengde kruiden en

specerijen (paprika, knoflook, chili), zout.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Pinda

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009kJ (480kcal)
Eiwitten	16,4
Koolhydraten	33,7
Waarvan suikers	28,5
Vetten	31,3
Waarvan verzadigd	4,6
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: herman g salsadip

Barcode: 8720039941397

## Lijst met ingrediënten

Tomaten (58%), uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, jalapeno peper (2,4%), groene chilipeper (2,2%), rode paprika (2%), zout, aroma, knoflook, antioxidant, ascorbinezuur, specerijen, citroenconcentraat, paprika extract

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214kJ (50kcal)
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	7
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,8
Natrium	2,5

Artikelomschrijving: herman g bier bio -0,5%alcohol

Barcode: 8720039941380

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hop en gist

Bijzonderheden

koel en donker bewaren

Allergenen

gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0,005

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	163kJ (39kcal)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto goud 75cl

Barcode: 8713655264032

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: herman g medit plukbr bakblik

Barcode: 8720039941403

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempepoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, rogge, gerst

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1